
PROCESSO MODALIDADE SITUACAO DATA HOMOLOGACAO OBJETO STATUS DO ITEM EMPRESA
(NOTA EMPENHO) Nº 

DOCUMENTO
 VALOR TOTAL 

018101.000726/2024-08 PE 70/23 Homologado Total 20/03/2024 BEBEDOURO ELÉTRICO Homologado
 VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS QUIMICOS LTDA 
2024NE0000395 6.435,00R$                         

018101.000082/2024-58 PE 039/24 Homologado Total 27/03/2024 AQUISIÇÃO DE VACINAS Homologado VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 2024NE0000317 1.272.750,00R$                  

018101.000637/2024-61 DLE 001/24 Homologado Total 10/04/2024 AQUISIÇÃO DE PNEUS Homologado
 OLIVEIRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA 

ESCRITORIO LTDA 
2024NE0000399 52.184,00R$                       

018101.000263/2024-84 RDL 001/24 Homologado Total 10/04/2024
SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO PREDIAL
Homologado  H B GESTAO EMPRESARIAL LTDA 

2024NE0000401
92.452,00R$                       

018101.001283/2024-72 PE 1173/22 Homologado Total 05/04/2024 AÇUCAR Homologado  L BEZERRA CAVALCANTE LTDA 2024NE0000394 1.512,00R$                         

Setor Responsável: Subgerência de Acompanhamento de Licitação e Contratos Administrativos - SGELIC
 

LICITAÇÕES  2024

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

NADA CONSTA

NADA CONSTA


